Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria

ORDEM DE SERVIÇO N° 0013/2025

   O VICE-DIRETOR DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA, no exercício da direção, no uso de suas atribuições e prerrogativas de direito que lhe

confere a Portaria de Pessoal UFSM n° 460, de 10 de março de 2025.

                RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo, para exercer a função de secretário de Concurso Público para Classe D I na área

Ciências Agrárias/Ciência e Tecnologia de Alimentos com ênfase em Tecnologia de Bebidas e de Leites, do Edital

296/2024.

Juliano Molinos de Andrade – SIAPE 1802231

Guilherme Emanuel Weiss Pinheiro – SIAPE 3039239

              Atribuir aos servidores as prerrogativas e responsabilidades inerentes a função.

 GABINETE DO VICE-DIRETOR DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA, AOS DEZOITO DE AGOSTO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Moacir Bolzan

Vice-diretor do Colégio Politécnico da UFSM

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo

Odem de servico 013 2025 Alimentos.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.111509/2025-96
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MOACIR BOLZAN (PROFESSOR ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO (Ativo))
26.07.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UFSM - VD-POLI

18/08/2025 10:20:48

Código Verificador: 6124286

Código CRC: e94b25b8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6124286&crc=e94b25b8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6124286&crc=e94b25b8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6124286&crc=e94b25b8